

بدولت پوشالی بغداد بگوئید فضولی بس است !!

حزب ملت ایران



آپادانا
نشانی
بهارستان
ساختمان
آشتیانی
شنبه ۳
شنبه ۵
میرد
دوره دوم
شماره ۶۴
شنبه ۲۱
اردیبهشت
۱۳۳۱
بهاء
دو ریال

مدتها میگذرد که استعمارگران آرمند بیگانه برای دنبال کردن چپاولگریها و کثرتزای خود، میهن بزرگ ما را در حلقه ای از دولتهای پوشالی و دست نشانده قرار داده و هر یک از گوشه های زر خیز آنرا دست یکی از این دولتهای دست نشانده سپرده اند. ما همیشه سدهای نیرومندی در راه دستخیز ملی مادر دست داشته از جنبش ملت ما برای یکسانی و سرفرازی خود پیشگیری کنند، دولتهای پوشالی ترکیه، عراق و پاکستان همه از این قماش دولتها بودند که هر یک بنوع خود بخشی از میهن ما را در چنگال گرفته و ملیونها ایرانی را در آن تازیانه ستم انداخته اند.

امروز میلیونها نفر برادران بلوچ و پاتان مادر زنجیر دولت کراچی، صدها هزار برادران کرد مادر چنگال دولت ترکیه و سرزمین شاه نشین مدائن در استعمار دولت پوشالی عراق بسر میبرند و در آنجا برادری و همکیشی با این چپاولگران میزنند. در دستخیز کثرتی ملت ما که با مبارزه و نجات آغاز شد استعمارگران بیگانه این دولتهای دست نشانده را نیز بصف آذوقه در برابر رژیمجویان ایران واداشتند به باداش این خدمت بیهوش از آنها وعده گوشه ای از میهن ما را دادند. یوکار بدینجا کشیده که پاکستانی های انگلیس پرست چشم طمع بلوچستان دوخته، ترک های وحشی در سرهوی آذربایجان داشته، عرب ها دست چپاول بیعربین عزیز دراز کرده اند.

انگلستان آرمند میداند که ملت ایران در نیمه راه نمی ایستد و بدنبال ملی کردن نفت، بحرین، قزاق، زرا، نیز از چنگال استعمار برین میبکشد، از اینرو بگمان خود پیشدستی کرده، می کوشد بحرین را ناحیه آزاد و عرب نشین جلوه دهد و کار این افتتاح را بدینجا کشانده که نور سعیدها را قیم بحرین بیا قرار می دهد و سفارت عراق در پاسخ خود یادداشت دولت ایران در باره بحرین گستاخانه می نویسد:

« دولت عراق هیچ گونه قیمومیت «حمایت» و یا سرپرستی « اشراف » را از طرف هیچ دولت خارجی بر هیچ قسمتی از جهان غرب به رسمیت نمی شناسد به بینید کار پیشرومی بکجا رسیده که یکمشت عرب خیانتکار که در زیر سایه نوگری انگلیسها دولتی برای خود ساخته و صدها هزار ایرانی در بدر را بزنجیر کشیده اندم از جهان عرب می زنند... جهانی که هر گوشه آن دست امیری و هرا میر آن نوگر استعمار گری می باشد باید به این غریبهای سوسمار خور گفت بی چاره ها اگر راست میگوئید سر- از آن انگلیسی را از خاک خود برانید و زنجیر استعمار بیگانه را بگسلید و گرنه هوای بحرین به مزاج شما نمیسازد و این رقمه را اگر هم از باب بدنهان شما بگذارد- در گلوگیر خواهد کرد.

ملت ایران امروز با خواسته تاز هم دشمنان تاریخی خود انتقام کشد به بیروزها و جدائی های میهن خود پایان دهد. ملت ایران امروز برای درآغوش کشیدن برادران بحرینی خود بل بازر کرده و باین نیرنگها و دسیسه با زیها از راه خود با نسی ماند... در روز مبارزه بقت نخستین کام رستاخیز ملی ما بود و امروز دومین کام با رهائی بحرین باید برداشته شود تا فراداد کازمه های دجله سلحشوران ایرانی انتقام

سخنرانی سرورج سعیدما (جشن بزرگ ملی ما)

یایک جلسه سخنرانی در حزب ملت ایران بر بنیاد پان ای نسیم سرورج سعیدما :
مادر ذات کرم و هیجان انگیز ملت ما، در این چندسال، بار دیگر ام ایران، نام ایران کشور مشعلدار فرهنگ جهان کهن را با زبانه جهانیان گردانید. جهانیان دانستند که ایران کشور «حاجی بابا» و «ملانصرالدین» نیست بلکه همان کشور ذاکه «مقبولیت» ها و «بوسلم» ها است.
دیگر ایرانی آن ریش حنائی بی قید و اراده عامه بسر و دراز قبا و نعلین بیا که تبلیغات انگلیسها بدینا معرفی میگرد نبود بلکه ایرانی دلایر قهرمانی بود که زنجیرها را پاره می کند و بندها را میگسلد.
بقیه در صفحه ۲

آگهی حزبی

هم بیسان از چمنند چون در نیرو بندهای حزبی تجدید نظر شده سرودان برای گرفتن «برک معرفی به نیرو» با سرعت وقت بدفتر تشکیلات مراجعه کنند.
مسئول تشکیلات

سر تیب گیلان شاه و هواپیمائی...
در این موقع حساس نارضی درست کردن بزرگترین خیانت بکشور و عظیم ترین مانع برای پیروزی ملت ایران است.
سر تیب گیلان شاه با ندانسته مجری او اهر دشمنان ملت ایران شده است یا عملا از برنامه های ضد ملی آنها تبعیت می نماید!
چند روز قبل اعلامیه ای از طرف هنرآموزان هوایی باین روزنامه رسیده و از ما خواسته اند که بنا بوظیفه نامه تکاری خواسته آنها را بکوش



اولیای امور هواپیمائی برسانیم...
آنها از ما خواسته اند که اولیاء امور هواپیمائی گناه و جرمی که باعث اخراج آنها از هواپیمائی شده است با آنها بگویند تا بیول و رفعت و بدون کوچکترین اعتراض بقیه در صفحه ۴

نقعات ایران پرستی
((بر و مندر بار فداکار))
دور... دور... آنطرف دشتها...
کنار چمن زاری کلان، چادرهای سربازان...
میمن بیای بود.
بقیه در صفحه ۳

دولت عراق پاسخ میدهد، یهودیها اخراج می شوند...
اعتبار کلای ایران و غیر آن...
خود را مطالعه کرد، یونسکو راجع با ایران سخن میگوید...
از جوانان پان ایرانیست حزب ملت ایران



درون آتشین به تمام جوانان ایران زمین درود بر سر باز اینک که پرچم استقلال و عظمت ایران گهن سال را بر بازوان توانای خود استوار ساخته اند...
قوای چین کمونیست استقلال و آزادی هندوستان را تهدید می کند
انتخابات آمریکا و نرال تافت تخلیه آلمان از قوای اشغالگر هندوستان در کنفرانس اقتصادی مسکو منقدین بهمشئی و نمایشگاه هنری شوروی

ترجمه از مطبوعات خارجی
گهو نیست با مردم مجارستان چه کرده است.
کمونیستها خود را طرفدار کارگران میدانند ولی آنها را از مهمترین حقوق خود یعنی حق اعتصاب محروم کرده اند.
مردم مجارستان زیر فشار استبداد روسیه کرشم کرده اند.
در سرتاسر این کشور مانند سایر کشورهای دست نشانده روسیه در اروپای شرقی ترس و وحشت حکمفرما می کند و یک همه معدود کمونیست بر جان و مال مردم تسلط کامل دارند و احدی نمیتواند برخلاف میل و دستور آنها رفتار کند زیرا که با بزندان افکنده میشود و با فورا تیرباران میگرد.



در سال ۱۹۵۳ که قرارداد بالتاین در ایلم استالین رهبر روسیه با فرانکلین روزولت رئیس جمهوری آمریکا و هیستون چرچیل نخست وزیر بقیه در صفحه ۲

انتقاد کتاب بحران امپراطوری بریتانیا
اخیرا کتابی تحت عنوان «بحران امپراطوری بریتانیا» تالیف سالم دت بوسیله ا - نامی ترجمه و منتشر گردیده است.
این کتاب با استناد بنوشته روزنامه ها و سفرنامه ها و بعضی آثار نویسندگان میخواهد ثابت کند امپراطوری بریتانیا در سراسر سقوط است و نتیجه می گیرد که سقوط امپراطوری بریتانیا حتمی است.
بقیه در صفحه ۳

انجمن سری استقلال ملی
«گوشه ای از تاریخ»
بخت خفته بهزاد موقعی
سراز خواب برداشت که زن و فرزندش از کرسنگی در کنار او مردند.
بقیه در صفحه ۴

میلاد سعید حضرت ولی عصر عجل الله تعالی فرجه را به عموم شیعیان تبریک میگوئیم

This object has been digitised and made available by The University of Manchester Library.

For further information and details about terms of use, see the Library's website -

www.manchester.ac.uk/library/copyright-and-licensing.

قابل توجه کاربران مجازی :

این سند توسط کتابخانه دانشگاه منچستر دیجیتال سازی و عرضه شده.

برای اطلاع بیشتر درباره شرایط استفاده از این منبع الکترونیک، لطفاً به لینک زیر مراجعه فرمایید:

<http://www.manchester.ac.uk/library/copyright-and-licensing>

بر اساس این مقررات، هر نو استفاده از این سند باید با ارجاع مناسبی به کتابخانه دانشگاه منچستر انجام بگیرد.

